证券代码: 831836 证券简称: 澳坤生物

主办券商:东方花旗

山西澳坤生物农业股份有限公司 对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、对外投资概述

(一) 基本情况

山西澳坤生物农业股份有限公司(以下简称"公司") 于 2019 年 5 月 13 日 召开了第二届董事会第九次会议,审议通过了关于《对外投资设立新公司》的议 案, 公司拟在山西晋城市泽州具与山西香雪晋药谷科技有限公司合资设立新公 司,公司注册资本人 民 币 1,000 万元,山西香雪晋药谷科技有限公司出资 700 万元,占股比70%,山西澳坤生物农业股份有限公司出资300万元,占股比30%。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二条规定,公众公司及其 控股或者控制的公司购买、出售资产,达到下列标准之一的,构成重大资产重组:

- (一)购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财 务会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上:
- (二)购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财 务会计报表期末净资产额的比例达到50%以上,且购买、出售的资产总额占公众 公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以上。

2018 年度公司合并财务会计报表期末净资产额 30226 万元,对外投资合作

成立新公司出资 300 万元,占期末净资产额 0.99%,因此公司对外投资不涉及重大资产重组。

(三)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易

(四) 审议和表决情况

公司 2019 年 5 月 13 日召开了第二届董事会第九次会议审议通过了关于《拟对外合作投资设立新公司》的议案,该议案表决情况为: 8 票赞成,1 票 反对,0 票弃权。根据《公司章程》、《董事会议事规则》及《对外投资管理制 度》本次议案无需提交股东大会审议。本次投资不构成关联交易,无需回避表决。

(五)本次对外投资不涉及进入新的领域。

二、投资标的基本情况

(一)设立有限责任公司/股份有限公司

1、出资方式

本次对外投资的出资方式为:资产

本次对外投资的出资说明

本次对外投资出资方式采取肥料作价抵顶出资额。

2、投资标的基本情况

名称: 山西澳坤晋药谷生物科技有限公司

注册地: 晋城市城区西街西安街 101 号

经营范围:生产有机复混肥、微生物肥、有机液肥;经销:有机液肥、复合肥、生物酶、复混肥,高新技术开发推广;营养液肥研制;农副产品、苹果、蔬菜种植、销售;苗木的培育与销售。

公司及各投资人、股东的投资规模、方式和持股比例:

投资人名称	出资额或投资金额	出资方式	认缴/实缴	出资比例或持股比例
山西香雪金药谷	700 万元	现金	认缴	70%
科技有限公司				

山西澳坤生物农	300 万元	实物出资	认缴	30%
业股份有限公司				

三、对外投资协议的主要内容

根据公司业务发展需要,拓展公司生物有机肥市场,从而进一步对公司的收入增长发挥强有力的推动作用,拟在山西晋城市泽州县与山西香雪晋药谷科技有限公司合资设立新公司,公司尚未与山西香雪晋药谷科技有限公司签署合作协议,上述对外投资存在不确定性。

四、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

(一) 本次对外投资的目的

本次对外合作投资设立新公司是为了满足公司发展的需要,符合公司整体战略规划。

(二) 本次对外投资可能存在的风险

本次投资符合公司整体发展战略规划,对公司业务有积极正面影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形,也不存在法律、法规限制或禁止的风险。

(三) 本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次对外合作投资是基于公司战略规划和业务发展需要,有利于公司长远发展,对公司未来的财务状况和经营成果具有积极影响。

五、备查文件目录

1、《山西澳坤生物农业股份有限公司第二届董事会第九次会议决议》

山西澳坤生物农业股份有限公司 董事会 2019年5月15日